XL. Μέχρι τοῦδε Πέρσαι 1 οἰκέουσι· τὰ δὲ ἀπὸ τούτων, Σούσιοι. Σουσίων δὲ ἄλλο γένος αὐτόνομον κατύπερθε προσοικέει· Οὔξιοι καλοῦνται· υπὲρ ὅτων λέλειται μοι ἐν τῇ ἄλλῃ ξυγγραφῇ, ὅτι ληγαῖ εἰσι. Μῆνος τοῦ παράπλου τῆς Περσίδος χώρης, σάδιοι τετρακόσιοι καὶ τετρακισχίλιοι. Τὴν δὲ Περσίδα 2 γῆν, τριχῇ νενεμῆσθαι τῶν ὡρέων, λόγος κατέχει. τὸ μὲν αὐτῆς πρὸς τῇ ἐρυθρῇ θαλάσσῃ οἰκεόμενον, ἀρμῶδες τε εἶναι καὶ ἀπαρπόν υπὸ παύματος· τὸ δὲ [ἐπιτελέως] 3 πρὸς ἄριτον τε καὶ Βορέην ἀνεμον ιόντων, καλῶς οειρᾶσθαι τῶν ὡρέων· καὶ τὴν χώρην ποιώδεα τε εἶναι, καὶ

XL. Ad hunc amnem usque Persae habitant: ulterius Sufii incolunt. Supra Sufios autem gens alia libera habitat, Uxii, quos in superiori opere latrocinia exercere diximus. Universa Persidis ora stadia 1111 m, cccc efficit. Porro totius Persicae regionis temperaturam tripliciter dividi fama est. Nam quae pars ejus ad mare rubrum sita est, arenosam ac sterilem ob aestum esse. Quae vero ad septentrionem et borealem planam jacet, constitutionem coeli temperatam habere, regionemque ipsam herbosam, multa irrigua prata, multasque vites habere, at-

NOTAE CRITICAE AD CAP. XL.

1. Σεσίων δὲ ἄλλο γένος — ex Optimo pro Σεσίων δὲ ἔθνος. Voce γένος eodem modo utitur Arrianus cap. 7. et c. 25, ut observat Gronovius.
2. τριχᾶ — MS. Bodl. τριχῇ, quod magis ionicum, unde revocavi.
3. ἐπιτελέως — Haec vox me offendit. Si vertis, ut debes, tandem, denique, vel cum Vulcanio omnino, omnia non apta sunt, quia de secunda, non tertia, regione sermo est. Vellem significare posset deinde, sed ejus significationis exempla non habeo. Conjicio ἐπειτα ἔως, vel ὥς, ubi litterae saltem proxime convenient.

Arrian. Hist. Ind.

O